
PATVIRTINTA 

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus 2017 m. rugsėjo 7 d. 

įsakymu Nr. V-50 

 

DĖL PSICHOLOGINĖS, SOCIALINĖS PEDAGOGINĖS, SPECIALIOSIOS 

PEDAGOGINĖS PAGALBOS TEIKIMO ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, KURIOSE NĖRA 

PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ TVARKOS APRAŠAS 

 

1. Tarnybos specialistai į mokyklas, kurios neturi  pagalbos mokiniui specialistų, vyksta pagal iš 

anksto nustatytą ir Tarnybos direktoriaus patvirtintą grafiką bei suderintą darbotvarkę (vieną kartą per 

mėnesį į mokyklą). 

2. Mokykla du kartus per metus Tarnybai teikia prašymą dėl švietimo pagalbos teikimo poreikio: 

2.1. pateikiant prašymą iki rugsėjo 5 d., planuojamas pagalbos poreikis iki gruodžio 31 d.; 

2.2. pateikiant prašymą iki sausio 1 d., planuojamas pagalbos poreikis iki gegužės 31 d. 

3. Tarnyba, gavusi informaciją apie pagalbos poreikį, sudaro apsilankymų mokykloje grafiką, kurį 

įsakymu patvirtina Tarnybos direktorius. 

4. Prieš tris darbo dienas iki numatytos datos mokykla patikslina, kokios pagalbos tikisi iš Tarnybos 

specialistų, užpildydama Pedagoginės psichologinės pagalbos reikmės konsultacijų suderinimo lapą (1 

priedas), kurį pasirašo mokyklos direktorius ir siunčia į Tarnybą. Tarnybos specialistai susipažįsta su 

informacija ir pasirašo. Atskirais atvejais pagalbą gali pasiūlyti ir Tarnybos specialistai, atsižvelgdami į 

konkrečią situaciją. 

5. Jei švietimo pagalba numatytai datai nereikalinga, mokykla apie tai informuoja Tarnybos 

direktorių elektroniniu paštu anyksciuspt@gmail.com. Jei mokykla neinformuoja, kad pagalba 

nereikalinga, bet raštu nepatikslina švietimo pagalbos poreikio prieš tris dienas, laikoma, kad numatytai 

datai pagalbos poreikio nėra ir specialistai į mokyklą nevyksta. 

 

 

__________________________________ 

mailto:anyksciuspt@gmail.com

